1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 024/2016

EDITAL nº003/2016

OBJETO: Aquisição de um veículo utilitário tipo “pick up”, cabine dupla, 4x2,

zero km, para atender as necessidades da Câmara Municipal, conforme

especificações constantes no Termo de Referencia nº 004/2016.

    A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO

LESTE-MT, vista a competência desta pregoeira para adjudicar o objeto do

Pregão Presencial nº 003/2016, à empresa vencedora do certame, conforme

artigo 4º inciso XX, da Lei nº10.520/02, ADJUDICO o objeto da licitação à

Empresa Central Veículos Comércio e Participações Ltda. – ME, CNPJ nº

08.467.819/0001-75, I.E. 13.329.100-6, Água Boa-MT, valor de R$ 91.700,00

(noventa e um mil e setecentos reais), e em conformidade com as legislações,

torna público para conhecimento de todos os interessados.

    Primavera do Leste, 23 de Junho de 2016.

    Regina Célia de Souza Pereira Pinto

    Pregoeira

Portaria nº032/2016